
DOLANDIRICILIKLARA KARŞI DİKKATLİ OLUN ! 

PhillipCapital Menkul Değerler A.Ş.’nin unvanını veya PhillipCapital grubunun işletme adını kullanarak; 
yurt içinde veya yurt dışında hesap açılmaya çalışıldığı, sahte veya taklit plaƞormlar oluşturulduğu, 
Telegram grupları açıldığı ve telefon aramaları yapıldığına yönelik bilgiler edinilmektedir.   

Merkez, İrƟbat Büroları veya resmi plaƞormlarımız dışında, PhillipCapital Menkul Değerler A.Ş. veya 
yurt dışında yerleşik PhillipCapital Grubu şirketleri nezdinde hesap açılması veya işlem yapılması söz 
konusu olmayıp; yaƨrımcıların bu tür sosyal medya paylaşımlarına ve telefon aramalarına iƟbar 
etmemelerini önemle haƨrlaƨrız.    

PhillipCapital Türkiye’nin sosyal medya hesapları aşağıda yer almış olup, 
https://www.phillipcapital.com.tr/  internet sayfası üzerinden erişim sağlanması mümkündür. 

https://www.facebook.com/PhillipCapitalTR 

https://x.com/Phillip_Capital 

https://www.instagram.com/phillipcapitalturkiye/ 

https://www.youtube.com/c/PhillipCapitalTurkiye 

https://tr.linkedin.com/company/phillipcapital-t-rkiye 

PhillipCapital Menkul Değerler A.Ş.’ye (PhillipCapital Türkiye) ait olmayan; 

- Yazım benzerlikleri veya harf farklılıkları yaraƨlarak oluşturulmuş sahte sosyal medya 
hesaplarının takip edilmemesi, 

- Bu hesaplara üye olunmaması, hesaplardaki paylaşımlara iƟbar edilmemesi ve
- hƩps://www.phillipcapital.com.tr/ adresinde yer alan ve “PhillipCapital Menkul Değerler A.Ş.”

adına açılmış hesaplar dışındaki banka hesaplarına para yaƨrılmaması, 
- personel dahil, şahıslara veya başka unvandaki üçüncü taraflara transfer yapılmaması veya

elden para verilmemesi 

konusunda dikkat ve özenin gösterilmesi rica olunur. 

Yaƨrımcıların, hesap açılışı veya pazarlama amaçlı telefon alması halinde durumu en kısa sürede 
PhillipCapital’deki müşteri temsilcilerine bildirmesi yerinde olacakƨr.   

Alınan herhangi bir mesaj, bildirim veya aramanın PhillipCapital personelince yapılıp yapılmadığı 
konusunda tereddüt doğması, PhillipCapital Türkiye’nin faaliyet konusuna göre farklı niteliklerde 
pazarlama yapılması veya dolandırıcılık kapsamında değerlendirilebilecek nitelikteki şüpheli 
durumlarda, 0(212) 239 10 00 numaralı telefondan veya info@phillipcapital.com.tr  e-posta adresinden 
ŞirkeƟmize ulaşarak bilgi verilmesi önemle rica olunur. 

Saygılarımızla,  

PhillipCapital Menkul Değerler A.Ş. 




